המבקשת.

תוקף הצו עד ליום 26.6.22.

6. לאחר ששמעתי את הדברים, לא מצאתי עילה להותיר את החיסיון, ואני מורה כי תיק זה יהיה פתוח
לציבור.

המזכירות תעדכן את החיסיון בהתאם.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים, מאחר וניתנה שלא בפניהם ובתום הדיון.

ניתנה היום, ל' שבט תשפ"ב, 01 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.